

# KAAS ApS

Staktoften 8  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Ebbe Glyrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KAAS ApS  
Staktoften 8  
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45857002

e-mailadresse: office@pk-int.dk

CVR-nr: 27972810

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive agentur og engrosvirksomhed inden for idenkram.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1 januar til 31 december 2018, udviser et resultat på kr. 35.537 før skat.

Balancen viser en egenkapital på kr. 815,292-

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fremgang i omsætningen. grundet nye opdrag med deraf følgende forbedret salg. Resultatet for det kommenede regnskabsår forventes derfor at blive forbedret.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.268.786	
Eksterne omkostninger .....		-1.030.208	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>238.578</b>	
Personaleomkostninger .....		-183.700	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.865	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.013</b>	
Andre finansielle indtægter .....		1.081	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.556	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.538</b>	
Skat af årets resultat .....		-9.396	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.142</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.142	
<b>I alt .....</b>		<b>26.142</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		58.860	74.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.860</b>	<b>74.725</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.860</b>	<b>74.725</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		65.857	56.578
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>65.857</b>	<b>56.578</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		707.048	657.247
Andre tilgodehavender .....		25.969	25.969
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>733.017</b>	<b>683.216</b>
Likvide beholdninger .....		140.589	212.473
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>939.463</b>	<b>952.267</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>998.323</b>	<b>1.026.992</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		690.292	664.151
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>815.292</b>	<b>789.151</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		124.487	164.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.544	72.967
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.031</b>	<b>237.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.031</b>	<b>237.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>998.323</b>	<b>1.026.992</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret